O tej opinii p. Ministra Spraw Wewnętrznych zawiadamiam Waszą Wielmożność na wniosku z 21 lipca br. dla wydania dalszych zarządzeń z Pana strony.

Generał-Adjutant (-) podpis nieczytelny
Kierownik Kancelarji (-) podpis nieczytelny

Znaczek skarbowy na 40 kopiejek
skasowany 1/13 sierpnia 1876 r.

Arch. Państw. w Łodzi, Rząd Gubernialny Kaliski, sygn. 7735, s. 26-28

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
Zarząd Kaliskiej Gubernji
Wydział Lekarski
Stół 15
25 maja 1877 r.
Nr 254
m. Kalisz

Wydział lekarski prosi drugostronnie wzmiankowanych p.p. lekarzy o przybycie do Wydziału Lekarskiego 26 maja br. o godz. 6-ej po południu dla założenia w obecności Jego Wielmożności Naczelnika Gubernji stowarzyszenia lekarzy.

p.o. Inspektor medyczny

Sekretarz (-) Żywanowski

Do wiadomości

lekarz Wilczewski (-) podpis
lekarz Drecki (-) podpis
lekarz Mieszczański (-) podpis

Arch. Państw. w Łodzi, Rząd Gubernialny Kaliski, sygn. 7735, s. 29

Protokół
Działo się w siedzibie Kaliskiego Gubernatora
26 maja/7 czerwca 1877 r.

Obecni

1. Kaliski Gubernator Radca Stanu Zwyczajny Nabokow.
2. p.o. Inspektor medyczny Radca Stanu Wejss.
3. Starszy Lekarz Szpitala św. Trójcy dr Cytwic.
4. Młodszy Lekarz tegoż Szpitala Drozdowski.
5. Lekarz Szpitala Żydowskiego Rymarkiewicz.
6. Pomocnik medycznego inspektora i kaliski lekarz miejski Merkiel.